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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Poblenou, Barcelona

Poblenou Taulat, en exklusiv nyutveckling, erbjuder 56 moderna bostäder i Poblenou,
ett uppåtriktat område som kombinerar karaktären av ett traditionellt grannskap
med den kosmopolitiska och tekniska atmosfären 22 @, nära Mar Bella-stranden och
flera gröna områden. Byggd av arkitekten Jordi Pons y Carrió och Dídac Marsà och
Visay, har byggnaden ett brett utbud av faciliteter, såsom ett garage, förråd och en
underbar gemensam terrass med pool.

Dessa lägenheter har skapats för att anpassa sig till den moderna livsstilen och
präglas av en noggrann fördelning, gott om ljus, högkvalitativa ytor och material samt
en modern men funktionell design. De olika lägenheterna erbjuder olika alternativ
för inredning och består av ett rymligt vardagsrum / matsal, ett utrustat kök, 2, 3 eller
4 sovrum, 1 eller 2 badrum. Alla har antingen balkong eller egen terrass.

När det gäller de gemensamma utrymmena har fastigheten förvaringsrum, ett
garagegolv med förinstallation för laddare för elfordon och en takterrass med en
swimmingpool, idealisk för att svalna under de varma månaderna och njuta av
Medelhavet, beundra havsutsikten havet och staden.

slingor

2, 3 & 4 sovrum moderna stil hem med terrass eller balkong
Avslutar genom varumärken som Gröhe, Franke, Neff ...
Hemautomationssystem, motoriserade persienner
Garage med förinstallation för laddning av elbilar
Förvaringsrum
Gemenskapsområde med pool
Avundsvärt läge i det eftertraktade området Poblenou, bredvid stranden

lucasfox.se/go/poblenou-taulat
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 1 4 Sovrum 2 Badrum 109m², Terrass 17m² 3.19%

Lägenhet Såld Våning 1 4 Sovrum 2 Badrum 108m², Terrass 17m² 3.06%

Lägenhet Såld Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 96m² 3.54%

Lägenhet Såld Våning 5 4 Sovrum 2 Badrum 108m², Terrass 5m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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